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Tegevusaruanne

OÜ Gabriel Scientific Eesti, mille põhitegevuseks oli tervisesõbralike tekstiilitoodete valmistamine ja nende müük, lõpetas tootmise 2014.

aastal. 2018. aastal müüdi kogu materjalide laojääk ning ka põhivara. Eelneval majandusaastal lõpetas ettevõtte juba ka müügitöö ning

tootearenduse ja kvaliteedikontrolli. Iirimaa kaubamärgiga tooteid toodab vastavalt tellimsutele teine Eestis registreeritud ettevõte.

Tulud, kulud kasum

Majandusaastal teeniti müügitulu summas 2192 eurot. 2018. aastal ettevõttel töötajaid ei olnud. Ettevõte müüs viimase seadme, mis on

kapitalirendil. Lisaks müüdi viimane kogus materjale.

 

Juhatus

Juhatus on kaheliikmeline. Aruandeprioodil ei arvestatud juhatuse liikmetele tasusid.

2019. aastal aktiivset majandustegevust ei toimu ning on kavas ettevõte müüa.

Aruande netovara ei vasta seaduses toodud nõudele. Osaühingu omakapitali on järel vähem kui pool osakapitalist või vähem kui seadusega

lubatud minimaalne osakapitali suurus (2500 eurot). Omakapital on aruande esitamise ajaks saabutanud tavapärase majandustegevuse käigus

seaduses nõutud suuruse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 102 57 2

Nõuded ja ettemaksed 22 0  

Varud 0 80 960  

Kokku käibevarad 124 81 017  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 17 563 4

Kokku põhivarad 0 17 563  

Kokku varad 124 98 580  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 224  

Võlad ja ettemaksed 0 386  

Kokku lühiajalised kohustised 0 2 610  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 74 581  

Kokku pikaajalised kohustised 0 74 581  

Kokku kohustised 0 77 191  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 11 389 -4 606  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 265 15 995  

Kokku omakapital 124 21 389  

Kokku kohustised ja omakapital 124 98 580  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 2 192 0 5

Muud äritulud 0 32 427  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -69 959 -737 6

Mitmesugused tegevuskulud -12 565 -2 081 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 194 -13 501  

Muud ärikulud -13 292 -7 9

Ärikasum (kahjum) -95 818 16 101  

Intressikulud -32 -105 10

Muud finantstulud ja -kulud 74 585 -1 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -21 265 15 995  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 265 15 995  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Gabriel Scientific Eesti 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS), mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi (EFS) põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

OÜ Gabriel Scientific Eesti kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused

hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindluse tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud

lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed

ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele.

Muud nõuded 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse esialgselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga otseslt seotud transpordikulutusi. Varude tootmiskulutused sisaldavad otseseid toorme ja materjali kulusid. Varude

kuluks kandmisel kasutatakse

kaalutud keskmise meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või

netorealiseerimismaksumus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast

maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 450 eurot . 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.



7

Gabriel Scientific Eesti OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Masinad, seadmed                        10 - 20% aastas 

• Muu inventar, tööriistad, sisseseade 10 - 40% aastas 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane

väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, allahinnatakse materiaalse põhivara

objektid nende kaetavale väärtusele. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus

vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise

lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    450 eurot

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendid kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerimise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

toodete müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.
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Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Ettevõtte tulumaksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Seotud osapooled

OÜ Gabriel Scientific Eesti 2016.a. aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

-  omanikku - emaettevõtet

-  teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid

-  tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

-  eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 0 0

Arvelduskontod 102 57

Kokku raha 102 57

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks  38

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 22  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 22 38
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 191 131 627 131 818 8 387 983 983 141 188

Akumuleeritud kulum -191 -39 579 -39 770 -4 668 -44 438

Jääkmaksumus 0 92 048 92 048 3 719 983 983 96 750

  

Amortisatsioonikulu -9 782 -9 782 -3 719 -13 501

Müügid -65 686 -65 686 -65 686

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 29 259 29 259 0 983 983 30 242

Akumuleeritud kulum 0 -12 679 -12 679 0 -12 679

Jääkmaksumus 0 16 580 16 580 0 983 983 17 563

  

Amortisatsioonikulu -2 194 -2 194 -2 194

Müügid -14 386 -14 386 -14 386

Ümberliigitamised -983 -983 -983

Muud ümberliigitamised -983 -983 -983

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Masinad ja seadmed 5 955 94 287

Muud masinad ja seadmed 5 955 94 287

Kokku 5 955 94 287
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 2 192

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 192

Kokku müügitulu 2 192

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Juhtimisteenus

Seadmete rent

Materjalide müük 2 192

Kokku müügitulu 2 192

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 69 259 737

Üür ja rent 700 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 69 959 737

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 0 399

Mitmesugused bürookulud 790 1 564

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 2

Tollikulud 0 0

Kindlustus 0 0

Reklaami- ja messikulud 0 0

Muud 11 775 116

Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 565 2 081
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Lisa 8 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 2017

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist 8 431 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 7

Muud 4 861 0

Kokku muud ärikulud 13 292 7

Lisa 9 Intressikulud
(eurodes)

 2018 2017

Intressikulu kapitalirendilt 32 105

Kokku intressikulud 32 105

Lisa 10 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2018 2017

Muud finantskulud 0 -1

Muud finantstulud 74 585 0

Kokku muud finantstulud ja -kulud 74 585 -1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Pneuma Pure Holdings Limited

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Iirimaa

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

74 581

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

250
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2018 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liige 250

 

2017 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liige 250

Gabriel Scientific Eesti OÜ 2018.a. aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

-  omanikku - emaettevõtet;

-  teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

-  tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

-  eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Laenukohustusena teisele kontserniettevõttele on kajastatud seisuga 31.12.2017 lühiajaline laen 74 581 eurot. Antud laen kustutati.

Juhatuse liikmele tasu ei arvestatud.

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas allahindluseid moodustatud pole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.03.2019

Gabriel Scientific Eesti OÜ (registrikood: 12404047) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LYANE LIND Juhatuse liige 25.04.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 11 389

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 265

Kokku -9 876

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-9 876

Kokku -9 876



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kangaste, kodutekstiili ja õmblustarvete hulgimüük 46411 2192 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

PNEUMA PURE

HOLDINGS

LIMITED

Iirimaa
10000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56605967

E-posti aadress llind@gabrielscientific.com


